Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"
ИНН 1234567890
КПП 121001001
ОКПО 90100101
ОГРН 2323454567001
АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1
Приказ №766

03.02.2023 г.
г. Москва

о продлении полномочий генерального директора

На базе решения единственного участника ООО "Ppt.ru" №6777 от 03.02.2023 года «О пролонгации полномочий гендиректора»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продлить полномочия действующего гендиректора Петрова П.П.
2. Установить срок действия полномочий гендиректора до 02.02.2028 года.
Петров / Петров П.П.